
MASTER

23871011

PËR SH K R IM

Serumi në trajtë xhel për shumë përdorime është një përqendrim i përbërësve
aktivë natyralë me veti freskuese, qetësuese dhe balsamike.

Formuluar me aktive bimore me veprime të theksuara dekongjestuese.

Përmes veprimit të tij të nxehtë/të ftohtë në lëkurë, ky produkt është veçanërisht i
përshtatshëm për të luftuar plakjen e parakohshme të lëkurës.

PËR BËR ËSIT

Aloe barbadensis extract*, Aqua (Water), menthol, Arnica montana �ower extract,
Harpagophytum procumbens extract, Centella asiatica extract, Rosmarinus
o�cinalis extract, Hypericum perforatum extract, Salvia o�cinalis extract,
Cinnamomum Camphora oil, PEG-40 Hydrogenated Castor oil, Dimethyl sulfone,
menthyl lactate, Agar, Triticum vulgare germ oil, ppg-25-laureth-25, Sorbitol,
Panthenol, Sulfati i glukozamines, Xanthan gum, arginine, allantoin, Glycerin,
Phenoxyethanol, Citric acid, Sodium benzoate, Potassium sorbate, Limonene**,
Linalool**, *produkt me origjinë biologjike, *substanca alergjike të pranishme në
mënyrë natyrale në vajra esencialë.



SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni direkt në zonën që do të trajtohet duke përdorur mjetin ""roll-on""
praktik dhe prisni derisa të absorbohet në mënyrë natyrale.

Përdorni edhe disa herë në ditë.

PAK ETIMI

65 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg ushqimeve dhe pijeve.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Neprehĺtajte. Evitoni kontaktin
me syte dhe mukozat, nëse është e nevojshme, shpëlajeni tërësisht me ujë të
rrjedhshëm. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni në një vend të freskët e të thatë, larg
ushqimeve dhe pijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

MASTER

71011



PËR SH K R IM

Serumi në trajtë xhel për shumë përdorime është një përqendrim i përbërësve
aktivë natyralë me veti freskuese, qetësuese dhe balsamike.

Formuluar me aktive bimore me veprime të theksuara dekongjestuese.

Përmes veprimit të tij të nxehtë/të ftohtë në lëkurë, ky produkt është veçanërisht i
përshtatshëm për të luftuar plakjen e parakohshme të lëkurës.

PËR BËR ËSIT

Aloe barbadensis extract*, Aqua (Water), menthol, Arnica montana �ower extract,
Harpagophytum procumbens extract, Centella asiatica extract, Rosmarinus
o�cinalis extract, Hypericum perforatum extract, Salvia o�cinalis extract,
Cinnamomum Camphora oil, PEG-40 Hydrogenated Castor oil, Dimethyl sulfone,
menthyl lactate, Agar, Triticum vulgare germ oil, ppg-25-laureth-25, Sorbitol,
Panthenol, Sulfati i glukozamines, Xanthan gum, arginine, allantoin, Glycerin,
Phenoxyethanol, Citric acid, Sodium benzoate, Potassium sorbate, Limonene**,
Linalool**, *produkt me origjinë biologjike, *substanca alergjike të pranishme në
mënyrë natyrale në vajra esencialë.

SI TË  PËR DOR NI

Aplikojeni direkt në zonën që do të trajtohet duke përdorur mjetin ""roll-on""
praktik dhe prisni derisa të absorbohet në mënyrë natyrale.

Përdorni edhe disa herë në ditë.

PAK ETIMI

65 ml

MAGAZINIMIT

Ruajeni në një vend të freskët dhe të thatë, larg ushqimeve dhe pijeve.



PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM. Neprehĺtajte. Evitoni kontaktin
me syte dhe mukozat, nëse është e nevojshme, shpëlajeni tërësisht me ujë të
rrjedhshëm. Mbajeni larg femijeve. Ruajeni në një vend të freskët e të thatë, larg
ushqimeve dhe pijeve.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

GET READY

75138

PËR SH K R IM

Letra të holla opaci�kuese GET READY, për përthithjen e sebumit të tepërt dhe për
të luftuar efektin e shkëlqimit. Aplikoheni në zonat me tendencë shkëlqimi.

Pako me 50 �etë në një paketim elegant me pasqyrë.

Edhe në bazën e tualetit tuaj që rezulton e përsosur dhe jo me shtresa të pudrës mbi
pudër, duke shmangur një efekt okluziv.

Përbëhen nga një letër e veçantë absorbuese me e�kasitet pastrimi.



Praktike dhe njëpërdorimëshe, ideale për t'u aplikuar në fytyrë disa herë për një
kujdes të shpejtë gjatë ditës.

Pas mbarimit, paketimi bëhet një mbajtës i nevojshëm kartëvizitash.

Për një pamje gjithmonë të rregullt.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY

CELL-UP

71039

PËR SH K R IM

PRINCIPE AKTEVE IDEALE PËR TRAJTIMET KOZMETIKE TË CELULITIT DHE
DHJAMËZIMIT TË LOKALIZUARA

Fasha të krijuara me një përbërje principesh aktive tharëse dhe holluese,
funksionale, që ndihmojnë në trajtimin e papërsosmërive të lëkurës që lidhen
me mbajtjen e ujit dhe celulitin. 
I pasuruar me kripëra epsom, escin, ekstrakt dredhke dhe vaj esencial selvie, shumë i
dobishëm për të ndihmuar në kompaktimin dhe toni�kimin e lëkurës.



PËR BËR ËSIT

Aqua (Water), Glycerin, Propanediol, Magnesium sulfate, Arnica montana �ower
extract, hydroxyethylcellulose, Hibiscus sabdari�a �ower extract, Escin, Hedera
helix leaf extract (*), Taraxacum o�cinale rhizome/root extract, Betula alba leaf
extract, Benzyl alcohol, Tetrasodium glutamate diacetate, Ethylhexyl glycerin  ,
Foeniculum vulgare dulce fruit oil, Cupressus sempervirens leaf oil, polyglyceryl-4
caprate, Nephelium longana seed extract, Limonene, Potassium sorbate,
Phenoxyethanol, Linalool, *përbërës që vijnë nga bujqësia biologjike.

SI TË  PËR DOR NI

Hapni bustinën, vendosni fashën e parë duke �lluar nga kavilja e këmbës së djathtë
dhe duke u ngjitur lart deri në abdomen. Më pas, aplikoni fashën e dytë duke �lluar
nga kavilja e këmbës së majtë dhe duke u ngjitur lart deri në abdomen. Mbajeni të
vendosur për rreth 30-40 minuta. Hiqni fashat dhe me anë të një masazhi bëni që
të përthithen ujerat e tepërta. Shmangni kontaktin e drejtpërdrejtë me mukozat.

PAK ETIMI

2 fasha njëpërdorimshe për trupin të njomura me 250 ml dhe 8,79 �.oz.

PAR ALAJMËR IMET

PRODUKT KOZMETIK PËR PËRDORIM TË JASHTËM.

Marka dhe produkti i zotëruar nga: Snep SpA Viale Italia 1, 56038, Ponsacco (PI), ITALY


